



## Technical Data Sheet

Date of Print: 14. February 24  
Product Name: Orange Velvet

Product Code: 22-06-9999

Natural status: This product is natural according to the EU Regulation 1334/2008 and Section 21 CFR 101.22.

GMO status: This product contains no genetically modified materials, according to the EU Regulations 1829/2003, 1830/2003 and 1820/2003.

Additives: This product contains no additives.

Food allergens: This product is free from recognized food allergens as defined by EU Regulation 1169/2011 and FALCPA.

Kosher status: This product is certified kosher and suitable for kosher use.

Halal status: This product is suitable for halal use, but not certified as such.

Food grade status: This product is assembled only of materials allowed for use as flavor ingredients intended for human consumption, or as indirect additives according to Section 21 CFR of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act. They do also comply with the European Council Directive 88/388/EEC and EU Regulation 1334/2008.

Organic Compliance: This product only contains permitted ingredients that are on the National List of non-organic ingredients permitted in certified organic agriculture and processing.

Storage: Keep container tightly closed in a dry and well-ventilated place. Containers which are opened must be carefully resealed and kept upright to prevent leakage.

Gil Tsapovetsky  
Quality Assurance Manager

**Notice:**

This Technical Data Sheet does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order to assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal requirements for any goods into which this product may be in.



EYBNA TECHNOLOGIES LTD. ALL RIGHTS RESERVED.  
Israel Office: 1 Ha-Yozma St. Kfar Saba, 4442214, ISRAEL.

Visit us: [www.eybna.com](http://www.eybna.com)

Phone: +972 33 741 976

Email: [info@eybna.com](mailto:info@eybna.com)

